
令和 7年 4月 吉日
自治区長・住民各位

日頃は公園維持管理業務につきましてご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。

本年度も弊社 (株式会社員栄)が維持管理業務を下記の通り担当させて頂く事になりま
した。近隣の方々には早朝より作業における機械の騒音等で大変ご迷惑おかけしますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願い致 します。

各ご家庭におかれましても様々なご事情が有ると存 じますが、機械の使用においては

状況に応 じた配慮をするよう作業員―同に周知徹底 して参る所存です。

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

工事名   者5市公園維持管理委託 (北部その 2)

委託期間  令和 7年 4月 1日 (火)～令和 8年 3月 31日 (火 )
(公園管理場所)四郷北公園 四郷南公園

作業時間  午前 8時 00分頃～午後 17時 OO分頃迄

受注者   株式会社 長 栄 ■L(0565)33-9211

公園担当 菊入慎司

発注者   豊田市役所 都市整備部 公園緑地課

対象自治区 下古屋自治区

公園維持管理作業のお知らせ


